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KREDIDHENES / BARREMARRES: BANKA KOMBETARE TREGTARE Sha - Sha - Doga
Shkozet, segjistruar ne Gjpkaten ¢ Titanes me Vendimini nr 17469 date 23,07.1997 ket o mo poshte do-te- quher

11_{)3“6-2:_ Aftim Al Brahimaj, o datelindjes 03.11.1964, shtecss Shiqiptar, mbajtes i dokumentit:te:identifikimit
Karte Identitetime Nir. 024723447, e cilesiné ¢ Deej tueisi te Diges se BKT-se Shkoner™

ine Hyser Dervishi, e datclindjes 21.07.1985, shetase Shqiptare, mbijtese e doknmentit te.
Haste idenstet me Ni. 023294933, ne llesine e Drejtueses se operacioneve-te BKT-se “Shkozet”,

1 Shogera “KASTRATY” shia, & regiistruar ne Qeadren T ——
1L85.2002 me Numer Unik Identifikimi (N UIS) K2A7H502V, me zyze qendrore te shogerise ae Lagia
D4 Rega © Titicir, Uss ¢ Dajlanit, Dusres ge me poshre do te quher “Keedimaecs, Basredhencss. o
perfagesuar ngx:

Z: Shefget Jonuz Kas atelindjes 05.06.1961 shtetas Shaiptar, mbsjies 1 dokumentit te identi fikimit
Kacte identiteti Nr. 027847599 dbe Nr. Personal GI0605213B banues fie Neado,
me zotesi te plote_juﬁ :

' S perte vepruas, bazuar ne Vendinin ¢ Asunblese Nr__ date,

2 & Shefqer Jonuz Kasteati, i datclindjes 05.06.1961 shtetas: Shqiptar, mbajtes § dokumentit te
identifikimi i : .

t Karte identiteri Nr. 02787599 dhe Nr. Persanal Glodbosisn s
: o, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar ne cilesine o Aksionarit

Neani I: Objekd

Me nerishkeimin ¢ kesaj Marreveshje dhe'sipas kushteve te percaktuara ne te, Bacrédhéngsi “KASTRATI” sh.a
ne Vendimin ¢ Asamblese N, . fedates ggxﬂ /2018, vendos Barré Stguruese ne favor te Barrematresit,
100% te. Aksioneve te shogerise, “KASTRATI shia,, si dhe te giiths te dicjrat dhe. pretendimet lidhur me to
(“Aksioner™) me Gellim sigurimin ¢ ¢do dhe te giithe detyrimeve te Shogerise “KASTRAT] "sha ge rijedhin nga
Kontrata e Kiedise (me kufi/Overdsafty Nr, 28E Rep,, N, 2. : 0L 2018, frotere

i ‘:(}:\‘&'“533 Jix ) te lidhura me Banken Kombetage Tregtare Shia ~ Dega “Shkozet™ per kredine ¢ matre

duke perfihite por pa u limituar e interesat, penalitetet dhe cdo shpenzim te kryer nga Kredimarresi per te

pesmbishat chzelutinia ne menyre te détyrucshnte (“Konteata e Kredise™), .

Bﬂ.‘ﬂ; Le dl 1{‘4‘1&5& 2 U_?tﬂton Bmk@a Sﬁxﬁk\()ﬁe Q Foteron MSthenﬂﬂ“mS‘fl{q&’li” Sh-a‘ éhe qed.{;) te. SOhen
e 0 ek nga cdo barresim- i mepasshem, duke | pasaqitur Bagkes aje vertetim te leshuar nga
Regjistei i Barreve Siguruesé.
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BARREMARRESI:

sescje Aksioneve ge zoteron ne shoqgerine aksionare “KASTRATY” sh.a, ae.
Pk teaktit leshuar nga Qendra Konibetive e Bianesit R
Fsetghi 100% te Aksioneve qe zoteron barredhenesi ne shogerine “KASTRATD®
{itedinde Jevauar Debitosit “RASTRATI” sh.a shpk sipas Kontrates se Kredise (e
Rep; No'_ b0 Kok Date 26/.6/ /2018, _ o
% rastin kut kredimarresi eshte me vonese te shiyeifes s¢ fje apo-me shutne
ja. e Kredise, te filloje procedurar per disponimin. dhe 7oterimi
.Aks'ianeva'te'ahoqﬁﬁs.e_:ﬁ:e.masen_ 160% objekti kesaj marreveshje, paasaje: dyriierim dhe formalitet,

Barredhendsit do- ejne edo veprim me ose pa kerkese te Bankes per te ruajture barren siguruese nga veprinet
sekuestmese te personave te trete si edhe prioritetin dhe te drejat ¢ Bankes tbi Aksionet eshogesise.
Barredhenes] merr persiper qe te regiisteeje Marreveshjen mbi barresimin e Aksioneve ne (i} Regjistan ¢
Aksioteve QRA si'dhe (i) nie Regjistrin Tregtar prane Qeéndres Kombetare te Biznesit. Barredhétiesi do te verene
dispozicion te Bankes verterimer perkatese per regjistrimin e barres mbi Aksionet sic kerkohet me Jart,

Neni 3: Mbarimi { Batres Sigurvese

Aksionet ¢ vendosura st batre siguriese do te vazlidojne tw mbeten e barrésvara ne favor te Bankes, derine
pezmbuskijen fle menyre te I;Iqte:_ dhe te patevokueshme, te e giitha detyrimev qe rjedhin nga Marseveshja ¢
Kredise, duke keyer niékdhééiéhﬁ-edhe:c"’regjfstriminhgz Repjistri’i Barreve Siguruese. "" "

Neni4: Dispozita te perbashkets

Palet mund e ﬁd@‘sﬁ(’)jﬂé veténl me shkem elementere kesaj .M&fféi«*é{é’hjﬁjeldhe'ti:pﬁsqy.‘roihe}'-afq ne Regiistein.c
Barreve Siguruese. ' '

;Mpmgﬁ*esﬁjét e paleve zgiidhen me. mitekuptim, ne te kundere k{:)mgjéfeﬁté do te jete Givkata ¢ Riethit
Gjygesor Tiane. _

Afati i viefshmerise s¢ kesaj Matreveshjeje perputher me afatin e viefshmenive se Marreveshjes se Kredise,
K}'o:.’h{arr&_sr_éﬁhi;e-' lgu.rue:s isipas leplislacionit shigiptate e fugi, pecben titall ekzekudv, '

Marreveshja sienshkruhet e 5 kopje me vlere te njejte, o




